PROCESSO SELETIVO N° 001/2022

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Pelo presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, o Prefeito

Municipal de Embaúba/SP, Sr. Nercilio Pinheiro da Silva, no uso de suas atribuições legais,

prorroga a validade para mais 01 (um) ano do Edital de Homologação do Processo Seletivo nº

001/2022 em conformidade com o item 12.4 descrito do Edital Normativo datado de 21 de

dezembro de 2022 que tem por objetivo contratações temporárias e emergenciais para o ano

letivo para as funções públicas de PEB I – Professor de Educação Básica I, PEB II – Professor de

Artes – 1º ao 5º Ano, PEB II – Professor de Educação Física – 1º ao 5º Ano e PEB II – Professor de

Inglês – 1º ao 5º Ano.

Embaúba/SP, 13 de dezembro de 2023.

____________________________

Nercílio Pinheiro da Silva
Prefeito Municipal de Embaúba

https://www.google.com/search?newwindow=1&rlz=1C1GCEA_enBR962BR962&q=Nerc%C3%ADlio+Pinheiro+da+Silva&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCyoSkkyzqtKesRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilfZLLUo-vDYnM18hIDMvIzWzKF8hJVEhODOnLBEAvnfwDGoAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjl2ebi-Yr8AhXBuZUCHe_aBzsQzIcDKAB6BAgXEAE

		2023-12-13T09:01:28-0300
	NERCILIO PINHEIRO DA SILVA:00257851844